
 

1ª CHAMADA EDITAL 07/2025  
NOTAS AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

DEPOIS DOS RECURSOS 
 

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Cristina Bernardes Grossmann XXX.488.200-01 8,00 

02 Gabriel Amaral Prates XXX.266.629.02 3,00 

03 Giovanna Campos Borges XXX.504.149-64 47,00 

04 Igor De Jesus Pontes XXX.308.782-36 53,00 

05 Samira Modolon Boer XXX.160.641-43 9,00 

06 Suzane Candida Nunes De Souza XXX.020.377-01 18,00 

07 Tiago Lerina Lucas XXX.967.959-07 43,00 

08 Victor Do Amaral Porto XXX.104.579-22 63,00 

09 Yuri Silva Da Costa XXX.914.239-22 60,00 
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ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Juliana Pindi Pululu XXX.032.361-40 60,00 

02 Niuelen Ester dos Santos Dias XXX.335.735-70 60,00 

03 Simone Aguiar Rocha XXX.240.062-05 39,00 
 
 

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO -  

DEPARTAMENTO DE OBRAS E ENGENHARIA - AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Amanda Iaemori XXX.077.808-64 66,00 

02 Gabriel Amaral Prats XXX.266.629-02 40,00 

03 Giovanna Campos Borges XXX.504.149-64 58,00 

04 Igor de Jesus Pontes XXX.308.782-36 80,00 

05 Julia Zanatto de Oliveira XXX.748.579-00 8,00 

06 Samira Modolon Boer XXX.160.641-43 51,00 

07 Tâmara Grasiele Lima Miranda XXX.540.523-42 60,00 

08 Victor do Amaral Porto XXX.104.579-22 81,00 
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09 Vinicius Martins de siqueira XXX.856.898-70 23,00 

10 Wendy Argenta Pereira XXX.033.279-54 86,00 

11 Yuri Silva da Costa XXX.914.239-22 60,00 
 
 
 

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO -  

DEPARTAMENTO DE OBRAS E ENGENHARIA - NEGROS 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Marcolino Araújo de Lemos XXX.206.461-70 34,00 
 
 

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA 

OUVIDORIA 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Anna Luiza Lourenço XXX.832.939-67 60,00 

02 Cristina Bernardes Grossmann XXX.488.200-01 12,00 

03 Julia Francisco Mafra XXX.445.089-01 25,00 

04 Julia Zanatto de Oliveira XXX.748.579-00 8,00 

05 Maria Eduarda Ferreira do 
Monte Paz XXX.894.642-50 4,00 
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ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS 

OUVIDORIA 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Diego Raylan Silva Araujo XXX.928.192-02 8,00 

02 Marcolino Araújo De Lemos XXX.206.461-70 4,00 

03 Niuelen Ester Dos Santos Dias XXX.335.735-70 60,00 

04 Yasmin Pereira Sotéro XXX.825.369-03 13,00 
 

 

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA 

POLO DE INOVAÇÃO 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Amanda Iaemori XXX.077.808-64 63,00 

02 Gabriel Amaral Prates XXX.266.629-02 0,00 

03 Giovanna Campos Borges XXX.504.149-64 47,00 

04 Julia Francisco Mafra XXX.445.089-01 28,00 

05 Julia Zanatto De Oliveira XXX.748.579-00 9,00 

06 Maria Eduarda Ferreira Do 
Monte Paz XXX.894.642-50 2,00 
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07 Suzane Candida Nunes De Souza XXX.020.377-01 15,00 

08 Tâmara Grasiele Lima Miranda XXX.540.523-42 63,00 

09 Vinicius Martins De Siqueira XXX.856.898-70 13,00 

10 Wendy Argenta Pereira XXX.033.279-54 21,00 

11 Yuri Silva Da Costa XXX.914.239-22 60,00 
 
 

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS 

POLO DE INOVAÇÃO 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Diego Raylan Silva Araujo XXX.928.192-02 25,00 

02 Niuelen Ester dos Santos Dias XXX.335.735-70 60,00 

03 Simone Aguiar Rocha XXX.240.062-05 39,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA 
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PROEX - DIRETORIA DE EXTENSÃO 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Amanda Iaemori XXX.077.808-64 63,00 

02 Cristina Bernardes Grossmann XXX.488.200-01 5,00 

03 Maria Eduarda Ferreira Do 
Monte Paz XXX.894.642-50 2,00 

04 Samira Modolon Boer XXX.160.641-43 9,00 

06 Suzane Candida Nunes De Souza XXX.020.377-01 18,00 

08 Tâmara Grasiele Lima Miranda XXX.540.523-42 60,00 

09 Tiago Lerina Lucas XXX.967.959-07 37,00 

10 Vinicius Martins De Siqueira XXX.856.898-70 7,00 
 
 
 
 

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS 

PROEX - DIRETORIA DE EXTENSÃO 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Marcolino Araújo de Lemos XXX.206.461-70 7,00 
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ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - PCD 

PROEX - DIRETORIA DE EXTENSÃO 

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO NOTA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL 

01 Julia Alves Morais XXX.125.898-25 3,00 

02 Laura Bastos Karini XXX.738.750-96 63,00 
 
 
 

*Não houve recursos. 
 
 
 

Florianópolis, 11 de Março de 2025. 
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